
PATVIRTINTA

Valstybinio studijų fondo direktoriaus    

2018 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. V1-62

Pildymo data 
(YYYY-MM-DD)

Aukštosios 

mokyklos 
kodas

Aukštosios 

mokyklos 
pavadinimas

Eil. 

Nr.

Vardas Pavardė Asmens 

kodas

Studijų 

padalinys

Studijų 

kryptis

Sudijų 

programos 

valstybinis 

kodas

Studijų programos 

pavadinimas

Studijų 

forma

El. pašto adresas Telefonas (su 

kodu +370)

Priėmimo 

metai

Studijų 

laikotarpio 

pradžios data 

YYYY-MM-DD *

Studijų 

laikotarpio 

pabaigos data 

YYYY-MM-DD **

Studijų pakopa 

****

Antrosios 

vientisųjų studijų 

dalies  pradžia 

****

Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR Semestras***

Kaina, 

EUR

Patvirtiname, kad  šis sąrašas sudarytas laikantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo  ir Už studijas sumokėtos kainos kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 "Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo" (toliau – Aprašas), nuostatų, taip pat kad šiame sąraše 

nurodyti asmenys atitinka Aprašo 3 punkte nustatytus kriterijus.

Aukštosios mokyklos įgaliotas  asmuo         

                                                                                                                                                                                                                                            

  (Pareigos) A. V.  (Parašas) (Vardas ir pavardė)

*Nurodoma studijų metų ar studijų laikotarpio, už kurį siūloma skirti už studijas sumokėtos kainos kompensaciją, pradžios data (studijų metų pradžios data/studijų semestro pradžios data). 

**Nurodoma studijų metų ar studijų laikotarpio, už kurį siūloma skirti už studijas sumokėtos kainos kompensaciją, pabaigos data (studijų metų pabaigos data/studijų semestro pabaigos data). 

*** Nurodomas atitinkamo studijų laikotarpio semestras, pvz., 2009 Rudens.

**** Pildoma tik vientisųjų studijų atveju.

Per studijų laikotarpį už studijas sumokėta studijų kaina (už kiekvieną semestrą)

(Asmenų, kuriems siūloma kompensuoti už studijas sumokėtą kainą, sąrašo forma)

ASMENŲ, KURIEMS SIŪLOMA KOMPENSUOTI UŽ STUDIJAS SUMOKĖTĄ KAINĄ, SĄRAŠAS



2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017



Rudens

Pavasario


	39295945357190752.xlsx

